

法人単位貸借対照表

平成31年 3月31日現在

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	341,862,075	873,384,396	-531,522,321	流動負債	15,942,615	17,814,559	-1,871,944
現金預金	278,148,649	804,194,100	-526,045,451	事業未払金	15,942,615	17,814,559	-1,871,944
有価証券	30,000	30,000	0	負債の部合計	15,942,615	17,814,559	-1,871,944
事業未収金	60,729,667	65,722,199	-4,992,532	純 資 産 の 部			
未収金	2,219,365	2,334,505	-115,140	基本金	83,420,320	83,420,320	0
未収補助金	368,254	513,546	-145,292	基本金	83,420,320	83,420,320	0
前払費用	364,098	590,046	-225,948	国庫補助金等特別積立金	166,580,532	179,425,877	-12,845,345
仮払金	2,042	0	2,042	国庫補助金等特別積立金（整備時分）	166,580,532	179,425,877	-12,845,345
固定資産	884,765,174	337,792,517	546,972,657	その他の積立金	507,805,727	0	507,805,727
基本財産	307,067,387	325,502,747	-18,435,360	施設整備等積立金	507,805,727	0	507,805,727
土地	19,880,935	19,880,935	0	次期繰越活動増減差額	452,878,055	930,516,157	-477,638,102
建物	287,186,452	305,621,812	-18,435,360	次期繰越活動増減差額	452,878,055	930,516,157	-477,638,102
その他の固定資産	577,697,787	12,289,770	565,408,017	（うち当期活動増減差額）	30,167,625	38,238,986	-8,071,361
土地	22,807,200	0	22,807,200	純資産の部合計	1,210,684,634	1,193,362,354	17,322,280
建物	4	4	0	負債及び純資産の部合計	1,226,627,249	1,211,176,913	15,450,336
構築物	2,833,408	3,825,053	-991,645				
車輛運搬具	2,784,098	4,138,054	-1,353,956				
器具及び備品	2,544,892	3,175,171	-630,279				
建設仮勘定	38,260,308	280,308	37,980,000				
権利	420,680	429,910	-9,230				
ソフトウェア	241,470	441,270	-199,800				
施設整備等積立資産	507,805,727	0	507,805,727				
資産の部合計	1,226,627,249	1,211,176,913	15,450,336				

脚注

1. 減価償却費の累計額 678,879,234-